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Mere end 100 løbere var trods det grå og regnfulde forårsvejr søndag formiddag blevet fristet til 

prøveløb og et par benhårde runder på Aalborg Brutal Marathon´s rute i og omkring Mølleparken i 
Aalborg.  

Hovedformålet med prøveløbet var dels at give alle interesserede løbere mulighed for at få en forsmag 
på selve løbet, og ikke mindst at give den store trofaste og uundværlige skare af hjælpere til 
marathonløbet mulighed for at løbe på ruten. 

I det noget blæsende og regntunge vejr føltes de mange bakker ekstra hårde, så selv to runder var 
ganske udfordrende for deltagerne på den ellers perfekte men visse steder noget smattede rute.  

"Det var dejligt at se så mange løbe på ruten i dag, og vi ser nu frem til 9. udgave af Aalborg Brutal 
Marathon langfredag d. 21. marts”, siger Bent Baisgaard fra den arrangerende forening Marathon I 
Aalborg. ”Der er allerede nu er tilmeldt betydeligt flere deltagere end på tilsvarende tidspunkt sidste år, 
og mon ikke der allerede i dag kommer nogle stykker flere efter en tur på denne dejlige naturskønne 
by-marathon rute” slutter Bent Baisgaard, der er overbevist om et rekordstort felt når startskuddet lyder 
langfredag. 

    

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON arrangeres af foreningen ”Marathon i Aalborg”, hvis formål er, at arrangere regelmæssigt 

tilbagevendende marathonløb i Aalborg-området samt at udbrede interessen for marathonløb i det hele taget. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON afholdtes for første gang langfredag d. 21. april 2000. 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON har indtil nu haft 1.015 deltagende motions- og eliteløbere fra 10 forskellige nationer. 

    949949949949 løbere har gennemført AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON. AALBORG BRUTAL MARATHON.  

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON løbes    på en 6,9 km. rundstrækning og er opmålt til nøjagtig 42,195 km. 

Løbsrekorder for AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er hos kvinderne Karin Bøgh Andersen fra Århus i 03:11:15 (2000) og hos 

mændene Kim Michaelsen fra Vejen i 02:47:01 (2001). 

AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON er med en samlet stigning på 738 meter et af de hårdeste marathonløb i Danmark.    

Læs alt om AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON AALBORG BRUTAL MARATHON på adressen:  

www.marathoniaalborg.dk 


